ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz, Bairro Municipal, Quirinópolis-GO.

CEP. 75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3651-1500

Site: www.quirinopolis.go.leg.br  -  E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

REQUERIMENTO nº 270 de 2022
Excelentíssimo Senhor Vereador

FERNANDO MENDES NOVAIS

DD. Presidente da Câmara Municipal de Quirinópolis.

‘Solicito o recapeamento das vias nos bairros Flamboyant, Alphaville, Athenas e Viena .

O vereador subscrito requer que vossa Excelência, nos termos do artigo 238, inciso I, do

Regimento interno desta casa de leis, que aprovada esta solicitação, encaminhe ao

Prefeito Municipal Anderson de Paula, Secretaria de Urbanismo e Obras, solicitando que

providencie o recapeamento nos bairros Flamoyant , Alphaville , Athenas e Viena.

Tendo em vista que nesses bairros a ruas se encontram bem depreciadas causando

transtornos aos motoristas que ali trafegam,tais medidas trarão mais segurança para

quem passa por esse local. Nestes termos, peço e espero aprovação.

Sala das Seções da Câmara Municipal de Quirinópolis aos 22 dias do mês
de Agosto de 2022.

________________________________

Gustavo Mourão

Vereador Quirinópolis – GO

http://www.quirinopolis.go.leg.br/
https://sapl.quirinopolis.go.leg.br/materia/2773